

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบน้ำมันเชื้อเพลิงและระบบระบายความร้อนเครื่องจักรใหญ่
เรือ ต.996 จำนวน 27 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทการเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทการเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,410,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 21 ธ.ค. 2566
เป็นเงิน 1,409,055.18 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ร้าน วิ.เค.คอมเมอร์ซ
 - 5.2 บริษัท พีท แอนด์ เฟรนด์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท พี.เอส.แอ็ดวานซ์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า
 - 6.3 เรือโท ญภัทร มณะะ

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำระบบน้ำมันเชื้อเพลิงและระบบระบายความร้อนเครื่องจักรใหญ่
เรือ ต.996 จำนวน 27 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	8591840001	PAPER PACK CENTRIFUGAL SPINNER FILTER	4	EA	339.19	1,356.76
2	8699970274	SEALING RING	4	EA	1,209.10	4,836.40
3	8699970273	SEALING RING	4	EA	2,316.55	9,266.20
4	8699970272	SEALING RING	4	EA	3,584.50	14,338.00
5	5240160319	SEALING RING SIZE 0	32	EA	2,942.50	94,160.00
	(X52404200052)				-	
6	5240161580	GASKET FOR CYLINDER HEAD	32	EA	3,297.74	105,527.68
	(X52404200043)				-	
7	5240110062	WASHER THRUST	192	EA	312.44	59,988.48
8	5240980680	GASKET	32	EA	315.65	10,100.80
9	700429024000	O-RING	32	EA	96.30	3,081.60
10	007603012111	WASHER A COP	64	EA	88.81	5,683.84
11	5240160321	GASKET	32	EA	631.30	20,201.60
12	5410180233	DIAPHRAGM	16	EA	1,171.65	18,746.40
13	5410100080	INSERT	16	EA	2,675.00	42,800.00
	(5200180035)					
14	0000180680	GASKET	16	EA	383.06	6,128.96
15	0010106951	INJECTOR	4	EA	192,600.00	770,400.00
	(EX52407500050)					
16	700429021001	O-RING	4	EA	96.30	385.20
	(XP53207700002)					
17	700429038003	O-RING	24	EA	85.60	2,054.40
18	0000160119	SEALING RING	4	EA	642.00	2,568.00
19	700429130003	O-RING	2	EA	406.60	813.20
20	700429175001	O-RING	2	EA	531.79	1,063.58
21	X00012168	IMPELLER FOR SEAWATER PUMP	1	EA	170,023.00	170,023.00
22	200628103006	BEARING ANGULAR CONTACT ROLLER	2	EA	6,379.34	12,758.68
23	705100502035	BEARING CYLINDRICAL ROLLER	2	EA	6,949.65	13,899.30

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
24	700386048001	SEAL OIL 48 X 72 X 8 MNN386	2	EA	3,472.15	6,944.30
25	0012010119	ROTARY SEAL	2	EA	14,862.30	29,724.60
26	700429190001	O-RING	2	EA	695.50	1,391.00
27	700429135000	O-RING	2	EA	406.60	813.20
หนึ่งล้านสี่แสนเก้าพันห้าสิบบาทสิบแปดสตางค์				รวมเป็นเงิน		1,409,055.18

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงแล้วด้วยแล้ว ตลอดจนค่าขนส่งถึงและนำเข้าเก็บ ณ สถานที่ตามที่ทางราชการกำหนด
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด